CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
BARI

__ DELIBERA COMMISSARIALE
N. U5  DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Autorizzazione esperimento gara per la fornitura di cancelleria per gli uffici
consortili della sede e periferici - Anno 2014

L’anno duemilaquattordici il giorno igﬁ del mesedi HAQURAC¢  in Bari, negli
uffici consortili di Corso Trieste,11 '

IL COMMISSARIO
Dott. Giuseppantonio Stanco, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di
Bonifica Terre d’Apulia con D.G.R.P. n. 701 del 04.07.2011 e successivi, il cui incarico &
stato prorogato con D.P.G.R. n. 23 del 21.01.2014, assistito dal segretario verbalizzante
su proposta del Direttore dell’Area competente, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO che occorre procedere all'indizione di apposita gara per lindividuazione della
Ditta fornitrice, per il corrente anno , di cancelleria varia per le necessita degli uffici
consortili della sede e periferici e la cui spesa presunta ammonta a complessivi €
5.000,00;

CONSIDERATO che, a tal fine, si rende necessario autorizzare 1'Ufficio Contratti ad
indire gara d’appalto per la fornitura di cancelleria varia per 'anno 2014 con il metodo
del cottimo fiduciario e con il criterio del prezzo piil basso;

ASSUNTI i poteri di cui al D.P.G.R. 21.01.2014 n. 23;

DELIBERA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

2. Autorizzare 1'Ufficio Contratti ad avviare le procedure di gara per la fornitura, per
l'anno 2014, di cancelleria varia per gli uffici consortili della sede e periferici
mediante cottimo fiduciario e con il criterio del prezzo piu basso;

3. Impegnare la spesa presunta di € hOO0,00 (eltre—t¥A) sul competente capitolo
delle Uscite - Bilancio 2014;

IL FUNZIONARIO ESTENSORE ' \

(Rag. Maria De Chirico) i

IL DIRIGENTE AREA GEST.MANUT. M
(Dott.Ing. Giovanni Marinelli)

\

IL COMMISSARIO UNICO
Dott. Giuseppantonio STANCO clg“w

IL SEGRETARIO ‘ﬂ/,\) ZM_ N

(Dott.ssa Maria Luisa Congedo)

.

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE .

Il presente deliberato ¢ stato pubblicato all’albo consortile dal giorno if-?ﬁv/ Ub/ Lollfal

giorno_LO[ €[00y ). U
0

IL SEGRETARIO: Dott.ssa Maria Luisa Congedo|\“ 2




&

Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

& SERVIZIO FINANZIARIO
i “;’L‘i
Anno: | 2014 , Codice Mecc.: 10109 02

Capitolo: 5330 - Cancelleria, stampati e varie

Centro di
Costo:

Responsabile di Attivita: -
Numero Impegno: 301 Stato: Provvisorio Data: 19/03/2014

Provvedimento:

Soggetto:

Oggetto: Autorizzazione esperimento gara fornitura cancelleria uffici consortili sede e periferici

anno 2014
Previsione Iniziale: 4.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 4.000,00
Impegni Assunti:
Disponibilita: 4.000,00
Impegno con il presente Atto: 4.000,00

Disponibilita Residua:

11 Responsabile

mo@;}o\,

11 Direttore ¢éll'Area Fingnziaria

U{/ v -

Svimservice S.p.A. - Societa di Informatica - Bari Cipel_46




